
 Бюджетное общеобразовательное учреждение  

 муниципального образования Динской район  

«Открытая (сменная) общеобразовательная школа» 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

28 .10.2020 г.                                                                                                 № 208                                                                

  

Об утверждении  Положения о  психолого-

педагогическом консилиуме в БОУ ОСОШ МО Динской 

район 

 

Во исполнение пункта 12 плана мероприятий по созданию 

специальных условий получения общего и дополнительного образования 

обучающихся с  инвалидностью, обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья на 2018-2020 годы, утвержденного Министром 

просвещения Российской Федерации О.К.Васильевой 19  июня 2018 г., 

распоряжения Минпросвещения России  от 9 » сентября 2019 г,     № Р-9З   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о психолого-педагогическом 

консилиуме БОУ ОСОШ. 

2. Социальному педагогу и психологу школы  обеспечить 

функционирование психолого-педагогических консилиумов в соответствии 

с  «Положением о психолого-педагогическом консилиуме». 

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                     Павлюк Г.А. 

 

 

 



 

 

 

 
  

 


		2022-06-06T11:16:18+0300
	Павлюк Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




